PAGE
2

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СМОЛЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ЯРЦЕВСКИЙ РАЙОН»

ЯРЦЕВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е
от 25.05.2016           № 36
	О награждении Почетной грамотой Ярцевского районного Совета депутатов Зайцевской сельской библиотеки-филиала № 17 МБУК «ЯРЦБ»

В соответствии с решением Ярцевского районного Совета депутатов от 27.03.2008 № 57 «Об утверждении Положения о Почетной грамоте Ярцевского районного Совета депутатов», рассмотрев ходатайство директора муниципального бюджетного учреждения культуры «Ярцевская районная центральная библиотека» Сныткиной С.В., Ярцевский районный Совет депутатов
Р Е Ш И Л:

1. За организацию библиотечного обслуживания населения Зайцевского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области, большой вклад в сохранение и развитие культуры Ярцевского района и в связи с профессиональным праздником – Общероссийским днем библиотек наградить Почетной грамотой Ярцевского районного Совета депутатов Зайцевскую сельскую библиотеку-филиал № 17 МБУК «ЯРЦБ».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Вести Привопья».

Председатель Ярцевского
районного Совета депутатов                                                    В.П. Сальников